Республика Крым
Глава муниципального образования -

председатель Евпаторийского городского совета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

4Л »&и АО'?6 года № 4 _____

Об утверждении списка обучающихся
в образовательных учреждениях
на получение стипендии главы
муниципального образования
городской округ Евпатория
Республики Крым

В| соответствии со статьей 36 Федерального закона от 29.12.2012 г. №
273-ФЗ; «Об образовании в Российской Федерации», статьей 30 Закона
Республики Крым от 21.08.2014г. № 54- ЗРК «Об основах местного
самоуправления в Республике Крым», решением Евпаторийского городского
совета от 28.1 1.2014 года №1-6/18 «Об утверждении Порядка назначения
стипендии главы муниципального образования городского округа Евпатория
Республики Крым», распоряжением главы администрации города Евпатории
Республики [Крым от 18.12.2015 г. № 284-р «О внесении изменений в
распоряжение администрации города Евпатории Республики Крым от
26.01.2015г. № 12-р «Об утверждении состава Координационного совета по
работе с одаренными детьми», Уставом муниципального образования
городской округ Евпатория Республики Крым, с целью реализации
молодежной политики в г. Евпатория, поддержки одаренных детей, морального
и матерйалыюго стимулирования учебного труда учащихся, успешно
совмещающих учебу с творческой, научно-исследовательской деятельностью,
глава муниципального образования - председатель Евпаторийского городского
совета йостановляет:

1. Утвердить список обучающихся в образовательных учреждениях
на получение стипендии главы муниципального образования городской округ
Евпатория Республики Крым (прилагается).

2. Установить, что финансирование расходов, направляемых на
оплату стипендий главы муниципального образования городского округа
Евпатория Республики Крым обучающимся в образовательных учреждениях,
осуществляется из средств местного бюджета муниципального образования
городского округа Евпатория Республики Крым.

3. Управлению образования администрации города Евпатории
Республики Крым обеспечить выплату стипендий главы муниципального
образования городской округ Евпатория Республики Крым с 01 января 2016
года.

4. Настоящее постановление вступает в силу с даты его принятия и
подлежит обнародованию на официальном сайте Правительства Республики
Крым т ЬПр://гк.»о\'.ги в разделе: муниципальные образования, подраздел -
Евпатория, а также на официальном сайте муниципального образования
городской округ Евпатория Республики Крым - КЦр://аётт.ту-еур.ги в разделе
Документы, подраздел -  Постановления главы муниципального образования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Председатель Евпаторийского
городского совета

УТВЕРЖДЕНО:
постановлением главы муниципального
образования -  председателя
Евпаторийского городского совета
от <4$[» ЯнЬацА, №1С № _Л________

СПИСОК
обучающихся в образовательных учреждениях на получение стипендии главы
муниципального образования городского округа Евпатория Республики Крым

1. Анисов Аметхкн Лимар-оглы, обучающийся 10 класса муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения физико-математического профиля
«Учебфо-воспитательный комплекс «Интеграл» г. Евпатории Республики Крым».

2. Бушуев Александр Васильевич, обучающийся 9 класса муниципального
бюджетного учреждения общеобразовательного физико-математического профиля
«Учебно -  воспитательный комплекс «Интеграл» г. Евпатории Республики Крым»,
воспитанник муниципального бюджетного образовательного учреждения
дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная школа №1»
г.Евпатории.

3. Вельчева Марина Андреевна, обучающаяся 6 класса муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Гимназия №8 г. Евпатории Республики Крым».

4. Вильданов Тимур Рашитович, обучающийся 10 класса муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя школа №11 г. Евпатории
Республики Крым», воспитанник муниципального бюджетного образовательного
учреждения дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная
школа №2» г. Евпатории.

5. Вострюхин Павел Алексеевич, обучающийся 4 класса муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя школа №7 г. Евпатории
Республики Крым».

6. Вощило Апиа Анатольевна, обучающаяся 9 класса муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Гимназия им. И. Сельвинского г. Евпатории
Республики Крым».

7. Трона Владлена Андреевна, обучающаяся К) класса муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Средняя школа №12 г. Евпатории Республики
Крым», воспитанница муниципального бюджетного образовательного учреждения
Дополнительного образования детей «Центр детского и юношеского творчества
«Ровесник».

8. Демьяненко Полина Владимировна, учащаяся 6 класса муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения «Гимназия №8 г. Евпатории
Республики Крым», воспитанница муниципального бюджетного образовательного
учреждения дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная
школа №1» г.Евпатории.

9. Деркач Виталина Анатольевна, обучающаяся 11 класса муниципального
бюджетного' общеобразовательного учреждения физико-математического профиля
«Учебно воспитательный комплекс «Интеграл» г. Евпатории Республики Крым».

10. Иванова Дарья Сергеевна, обучающаяся 9 класса муниципатьного бюджетного
общеобразовательного учреждения «Средняя школа №16 г. Евпатории Республики
Крым», воспитанница муниципального бюджетного образовательного учреждения
дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная школа №1»
г.Евпатории.

11. Калагур Иван Юрьевич, обучающийся 8 класса муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Средняя школа №1 г. Евпатории Республики
Крым».

12. Караченко Демид Андреевич, обучающийся 11 класса муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя школа №15 г. Евпатории
Республики Крым», воспитанник муниципального бюджетного образовательного
учреждения дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная
лЬкола №2» г.Евпатории.

13. Кисенко Евгений Андреевич, обучающийся 11 класса муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя школа №12 г. Евпатории
Республики Крым», воспитанник муниципального бюджетного образовательного
учреждения догт'олнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная
школа №2» г.Евпатории.

14. Колпакова Екатерина Константиновна, обучающаяся 3 класса муниципального
бюджетного учреждения физико-математического профиля «Учебно -
воспитательного комплекса «Интеграл» г. Евпатории Республики Крым»,
воспитанница муниципального бюджетного образовательного учреждения
дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная школа №2» г.
Евпатории.

15. Коновалов Илья Андреевич, обучающийся 9 класса муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Средняя школа №14 г. Евпатории Республики
Крым», воспитанник муниципального бюджетного образовательного учреждения
Дополнительного образования «Евпаторийская детская школа искусств».

16. Кочура Анна Витальевна, обучающаяся 6 класса муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Средняя школа №11 г. Евпатории Республики
Крым», воспитанница муниципального бюджетного образовательного учреждения
дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная школа №2»
г.Евпатории.

17. Краснопольскаи Фаина Константиновна, обучающаяся 9 класса муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения «Гимназия №8 г. Евпатории
Республики Крым».

18. Куленкова Елизавета Андреевна, обучающаяся 9 класса муниципального
бюджетного учреждения физико-математического профиля «Учебно -
воспитательного комплекса «Интеграл» г. Евпатории Республики Крым»,
воспитанница муниципального бюджетного образовательного учреждения
дополнительного образования детей центра детско-юношеского творчества
«Ровесник», д/о «Лидер», клуб интеллектуальных игр «Мудрая сова».

19. Лазукин Олег Николаевич, обучающийся 7 класса муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Средняя школа №14 г. Евпатории Республики
1<рым», воспитанник муниципального бюджетного образовательного учреждения
дополнительного образования «Евпаторийская детская школа искусств».

20. Литвиненко Михаил Иванович, обучающийся 6 класса муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения «Гимназия им. И. Сельвинского г.
Евпатории Республики Крым».

21. Лукьянова'Вероника Александровна, обучающаяся 11 класса муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения «Гимназия №8 г. Евпатории
Республики Крым».

22. Мусаев Лльмар Меджи говнч, обучающийся 9 класса муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Средняя школа №12 г. Евпатории Республики
Крым».

23. Печай Яна Александровна, обучающаяся 9 класса муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Средняя школа №13 г. Евпатории Республики

рым».

24. Петренко Никита Алексеевич, обучающийся 7 класса муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя школа №11 г. Евпатории
Республики Крым».

25. Подручный Владимир Владимирович, обучающийся 7 класса муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя школа №14 г. Евпатории
Республики Крым», воспитанник муниципального бюджетного образовательного
учреждения дополнительного образования «Евпаторийская детская школа
искусств».

26. Проценко Ольга Олеговна, обучающаяся 11 класса муниципального бюджетного
Общеобразовательного учреждения «Гимназия №8 г. Евпатории Республики Крым».

27. Прощенко Есения Сергеевна, обучающаяся 7 класса муниципального бюджетного
учреждения физико-математического профиля «Учебно -  воспитательного
комплекса «Интеграл» г. Евпатории Республики Крым», воспитанница РОФБВСР в
Республике Крым.

28. Рева Любовь Ивановна, обучающаяся 8 класса муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Средняя школа №11 г. Евпатории Республики
Крым»1

29. Родзнн Владимир Романович, обучающийся 7 класса муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Средняя школа №15 г. Евпатории Республики
Крым», воспитанник муниципального бюджетного образовательного учреждения
дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная школа №2» г.
Евпатории.

30. Родзнн Ярослав Романович, обучающийся 7 класса муниципального бюджетного
(|>бщеобразо вател ь но го учреждения «Средняя школа №15 г. Евпатории Республики
Крым», воспитанник муниципального бюджетного образовательного учреждения
дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная школа №2» г.
Евпатории.

31. Рулевская Диана Алексеевна, обучающаяся б класса муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Средняя школа №14 г. Евпатории Республики
Крым», воспитанница муниципального бюджетного образовательного учреждения
дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная школа №1»
г.Евпатории.

32. Рнполов Сергей Вячеславович, обучающийся 3 класса муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения «Гимназия №8 г. Евпатории
Республики Крым», воспитанник муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения дополнительного образования «Евпаторийская
детская школа искусств».

33. Сатина Екатерина Андреевна, обучающаяся 10 класса муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя школа №16 г. Евпатории
Республики Крым».

34. Слесаренко Никита Олегович, обучающийся 4 класса муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения «Гимназия №8 г. Евпатории
Республики Крым».

35. Стасюк Ека терина Юрьевна, обучающаяся 5 класса муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Средняя школа №2 г. Евпатории Республики
Крым», воспитанница муниципального бюджетного образовательного учреждения
дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная школа №1» г.
Евпатории.

36. Сусла Дарья Геннадиевна, обучающаяся 6 класса муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Средняя школа №12 г. Евпатории Республики
Крым».

37. Тимощенко Андрей Николаевич, обучающийся 10 класса муниципального
бюджетного учреждения физико-математического профиля «Учебно -